

CD Invest, Virum ApS

Byagervej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 29 93 46 65



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



Charlotte Dyremose



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CD Invest, Virum ApS
Adresse, postnr., by	Byagervej 12, 2830 Virum
CVR-nr.	29 93 46 65
Stiftet	5. oktober 2006
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Dyremose Henning Dyremose
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med det formål at handle og besidde værdipapirer og anlægsaktiver samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -766.289 kr. mod 250.197 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 14.369.053 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-25.007	-23.968
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af primær drift	-25.007	-23.968
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-298.378	-24.108
	Finansielle indtægter	481.119	678.349
	Finansielle omkostninger	-1.057.023	-289.598
	Resultat før skat	-899.289	340.675
3	Skat af årets resultat	133.000	-90.478
	Årets resultat	-766.289	250.197
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-298.378	-24.108
	Overført resultat	-467.911	274.305
		-766.289	250.197

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.963.305	3.261.683
		<u>2.963.305</u>	<u>3.261.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.963.305</u>	<u>3.261.683</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	133.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	116.913	49.830
	Andre tilgodehavender	2.807	0
		<u>252.720</u>	<u>49.830</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.850.069	12.434.937
		<u>11.850.069</u>	<u>12.434.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.959</u>	<u>17.412</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.175.748</u>	<u>12.502.179</u>
	AKTIVER I ALT	<u>15.139.053</u>	<u>15.763.862</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	150.000	150.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.742.805	3.041.183
	Overført resultat	11.476.248	11.944.159
	Egenkapital i alt	<u>14.369.053</u>	<u>15.135.342</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	750.000	608.520
	Anden gæld	20.000	20.000
		<u>770.000</u>	<u>628.520</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>770.000</u>	<u>628.520</u>
	PASSIVER I ALT	<u>15.139.053</u>	<u>15.763.862</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	150.000	3.041.183	11.944.159	15.135.342
Årets resultat	0	-298.378	-467.911	-766.289
Egenkapital 31. december 2015	150.000	2.742.805	11.476.248	14.369.053

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CD Invest, Virum ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Bruttotab

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat ifølge seneste aflagte årsrapport.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, udbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi ifølge seneste aflagte årsrapport.

Opskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte ud over direktionen, der ikke modtager vederlag.

kr.	2015	2014
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	90.478
Årets regulering af udskudt skat	-133.000	0
	<u>-133.000</u>	<u>90.478</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	220.500
Kostpris 31. december 2015	220.500
Værdireguleringer 1. januar 2015	3.041.183
Andel af årets resultat	-298.378
Værdireguleringer 31. december 2015	2.742.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.963.305</u>

kr.	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Associerede virksomheder			
HD Invest, Virum ApS	49,00 %	6.047.561	-608.935

kr.	2015	2014
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 150 stk. a nom. 1.000,00 kr.	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været 150.000 kr. de seneste 5 år.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.